
با ضخامت 10 ميلي متربا ضخامت 5 ميلي متر

50 X 7060009000
100 X 701200018000

p4

فوم برد
قيمت

اندازه



قيمتاندازه
13x182500
20x204000
20x255500
20x306000
24x307000
30x307500
30x408000
30x458500
40x409000
40x6010500
45x6012000
47x6712500
50x5012000
50x6012500
50x7014000
50x7516000
90x6023000
70x10025000

p4

تخته شاسي



دورويكرودورويكرودورويكرودورويكرواندازهنوع كاغذ
A4400750230430200370190350
A38001500460860400740380700
A4420800240450220410200370
A38401600480900440820400740
A4440820260480240450220410
A38801640520960480900440820
A4460860280520250470230430
A392017205601040500940460860
A4500930290540270500250470
A31000186058010805401000500940
A45301000310580290540270500
A310602000620116058010805401000

پرينت رنگي

80گرم

100گرم

120و135گرم

150و160گرم

200و220گرم

250گرم

100500
تيراژ

تك پرينت
10

250A3+11002100660125064012006001100گرم
A46801300400750370690350650
A313602600800150074013807001300
A47001300420780390730370690
A314002600840156078014607401380
A47001300430800400750380700
A314002600860160080015007601400
A4900800700600
A31800160014001200
A41000900800650
A32000180016001300

p5

پشت چسب دار    
شيشه ايي

280گرم

300گرم و كتان

كتان پلاستيكي  
300گرم

پشت چسب دار    
سفيد



قيمتسايز
110هر عدد
700هر عدد
900هر عدد
A42000

10X15700
A43000
A4500
A4200
A450يكرو 30       دورو
A41200
A4500
A4600

8000متر مربع
A470
A4140
A460
A4120

8000متر مربع كاغذ كتد
13000متر مربعكاغذ فتو گلاسه براق
15000متر مربعكاغذ فتو گلاسه مات

18000متر مربعوينيل و پشت چسب دار
5000متر مربع كاغذ 80 گرم
20000متر مربع كاغذ كانواس
22000متر مربعكاغذ بوم
4500متر مربعبنر كره ايي
12000متر مربعوينيل

10000متر مربعفلكس كره ايي
(one way vision) 13000متر مربعمش

p5

outdoor

پلات

پرينت رنگي روي كاغذ ترنسپرنت

لمينيت

مات يكرو
مات دورو
براق يكرو

نوع خدمات 

indoor

CD چاپ ليبل
CD چاپ مستقيم روي

DVD چاپ مستقيم روي
كاغذ مخصوص پارچه

چاپ عكس
چاپ عكس
اسكن رنگي

اسكن سياه و سفيد
(text)80 گرم پرينت سياه و سفيد

مات
براق و مات عريض

براق دورو

 براق

سلفون



دورويكرودورويكرودورويكرو

        9x55,000          9,000            22,000          40,000         41,000          75,000كتان و 250 گرم بدون لمينيت

        9x55,500         10,000           24,000         44,000        42,000         77,000كتان پلاستيكي و 300 گرم بدون لمينيت

          2209x58,000          10,500          36,000         48,000        68,000         90,000گرم لمينيت براق 

         2209x59,500          12,500          45,000        59,000         85,000        110,000گرم لمينيت مات 
P5

كارت ويزيت
1005001000

نوع كاغذ
ماكزيمم 
(cm)اندازه
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